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Ruszyły 62. Kaliskie Spotkania Teatralne!

Przedstawienie „Awantura w Chioggi” Teatru Wybrzeże w Gdańsku zainaugurowało 62.
Kaliskie Spotkania Teatralne. W zrealizowanej z rozmachem komedii autorstwa Carlo
Goldoniego wystąpili m. in. Grzegorz Gzyl i Agata Bykowska.  Kaliskie Spotkania Teatralne
potrwają do 14 maja 2022 r. W sobotniej inauguracji udział wziął Marek Woźniak, Marszałek
Województwa Wielkopolskiego.

- Jak co roku na scenie nad Prosną pojawi się czołówka aktorek i aktorów – gwiazd polskich scen
dramatycznych. W tym roku w Kaliszu będzie ich aż 103! W ciągu tygodnia wystąpią w 14 spektaklach –
najlepszych, jakie zostały wystawione w minionym sezonie. Podczas organizowanych przez nasz Teatr
im. Wojciecha Bogusławskiego Kaliskich Spotkań Teatralnych pojawią się przedstawienia reżyserowane
przez najwybitniejszych twórców teatru, z udziałem nie mniej wybitnych artystów polskich scen. Wartym
podkreślenia wydaje się też fakt, że konsekwentne realizowanie formuły corocznej prezentacji w Kaliszu
najlepszych sztuk sezonu, pozwala śledzić formę polskiego teatru, dramaturgii i aktorstwa. I nie tylko –
pozwala sprawdzić, czy i jak blisko problemów współczesnego człowieka jest sztuka teatralna – mówi
Marszałek Marek Woźniak.

Czteroosobowe jury, jak co roku, przyzna nagrody dla najlepszych aktorek i aktorów w kilku kategoriach –
Grand Prix, indywidualne nagrody aktorskie, nagrodę za wybitną rolę epizodyczną, nagrodę dla młodej
aktorki i młodego aktora oraz wyróżnienia aktorskie. Werdykt poznamy w sobotę 14 wieczorem maja,
podczas gali zakończenia festiwalu.

Każdego dnia po spektaklach widzowie będą mieli okazję wziąć udział w spotkaniach z artystami i
koncertach na żywo pod szyldem “Nocna muzyka”. Festiwalowi towarzyszyć będą wydarzenia
organizowane przez zaprzyjaźnione instytucje kultury. Galeria Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu
zaprasza na instalację artystyczną „Have a nice cry!”, Ośrodek Kultury Plastycznej Wieża Ciśnień
organizuje natomiast wystawę fotografii Magdaleny Franczuk „Salamandra”, zaś kino CKiS w Kaliszu
zaprezentuje spektakl dla dzieci „Motyl” w reżyserii Michała Grzybowskiego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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